
PRECIOS USD AMARA
PB Unidad- 001 2 REC 17.57 21.64 76.07 115.28 $ 337,881.24 $ 314,225.13 $ 290,569.01 $ 280,808.45 $ 271,047.89

PB Unidad- 002 2 REC 16.95 16.05 63.84 96.84 $ 297,457.58 $ 285,494.99 $ 273,532.39 $ 263,771.83 $ 254,011.27

PB Unidad- 003 2 REC 16.95 16.05 63.84 96.84 $ 297,457.58 $ 285,494.99 $ 273,532.39 $ 263,771.83 $ 254,011.27

PB Unidad- 004 2 REC 16.95 16.05 63.84 96.84 $ 297,457.58 $ 285,494.99 $ 273,532.39 $ 263,771.83 $ 254,011.27

PB Unidad- 005 2 REC 26.49 20.12 89.9 136.51 $ 349,383.77 $ 336,184.85 $ 322,985.92 $ 313,225.35 $ 303,464.79

PB Unidad- 006 2 REC 16.95 16.05 63.84 96.84 $ 297,457.58 $ 285,494.99 $ 273,532.39 $ 263,771.83 $ 254,011.27

PB Unidad- 007 2 REC 16.95 16.05 63.84 96.84 $ 297,457.58 $ 285,494.99 $ 273,532.39 $ 263,771.83 $ 254,011.27

PB Unidad- 008 2 REC 16.95 16.05 63.84 96.84 $ 297,457.58 $ 285,494.99 $ 273,532.39 $ 263,771.83 $ 254,011.27

PB Unidad- 009 2 REC 16.95 16.05 63.84 96.84 $ 297,457.58 $ 285,494.99 $ 273,532.39 $ 263,771.83 $ 254,011.27

PB Unidad- 010 2 REC 16.95 16.05 63.84 96.84 $ 297,457.58 $ 285,494.99 $ 273,532.39 $ 263,771.83 $ 254,011.27

PB Unidad- 011 2 REC 16.95 16.05 63.84 96.84 $ 297,457.58 $ 285,494.99 $ 273,532.39 $ 263,771.83 $ 254,011.27

PB Unidad- 012 1 REC 12.45 14.52 42.25 69.22 $ 237,829.41 $ 227,286.54 $ 216,743.66 $ 206,983.10 $ 197,222.54

PB Unidad- 013 1 REC 12.45 14.52 42.25 69.22 $ 237,829.41 $ 227,286.54 $ 216,743.66 $ 206,983.10 $ 197,222.54

PB Unidad- 014 1 REC 17.32 50.11 67.43 $ 246,897.86 $ 236,139.07 $ 225,380.28 $ 215,619.72 $ 205,859.15

PB Unidad- 015 2 REC 29.88 80.21 110.09 $ 309,880.11 $ 297,621.75 $ 285,363.38 $ 275,602.82 $ 265,842.25

NIVEL UNIDAD TIPOLOGÍA FRONT  POOL TERRAZA M2  INTERIORES M2  TOTALES 30/0/70 30/20/50 30/40/30 30/60/10 90/10

NIVEL UNIDAD TIPOLOGÍA FRON  T  POOL TERRAZA M2 TOTALES 30/0/70 30/20/50 30/40/30 30/60/10 90/10

N-02 Unidad-207 2 REC 14.47 63.84 78.31 $ 256,081.69 $ 245,336.62 $ 234,591.55 $ 225,295.77 $ 216,000.00

NIVEL UNIDAD TIPOLOGÍA FRONT POOL TERRAZA M2  INTERIO
RES M2  TOTALES 30/0/70 30/20/50 30/40/30 30/60/10 90/10

NIVEL UNIDAD TIPOLOGIA FRONT POOL TERRAZA PB TERRAZA PA M2 INTERIOR M2 TOTALES 30/0/70 30/20/50 30/40/30 30/60/10 90/10

N-04 Unidad-401 PH 3 REC 13.26 21.64 21.64 76.07 40.64 173.25 $ 383,421.52 $ 369,412.17 $ 355,402.82 $ 345,642.25 $ 335,881.69

N-04 Unidad-402 PH 3 REC 11.34 16.08 16.08 63.84 32.42 139.76 $ 349,632.23 $ 336,427.38 $ 323,222.54 $ 313,461.97 $ 303,701.41

N-04 Unidad-403 PH 3 REC 11.34 16.08 16.08 63.84 32.42 139.76 $ 349,632.23 $ 336,427.38 $ 323,222.54 $ 313,461.97 $ 303,701.41

N-04 Unidad-404 PH 3 REC 11.34 16.08 16.08 63.84 32.42 139.76 $ 349,632.23 $ 336,427.38 $ 323,222.54 $ 313,461.97 $ 303,701.41

N-04 Unidad-405 PH 3 REC 16.42 13.34 17.29 89.9 43.6 180.55 $ 349,632.23 $ 353,464.00 $ 357,295.77 $ 347,535.21 $ 337,774.65

N-04 Unidad-406 PH 3 REC 11.36 11.15 20.22 63.84 32.42 138.99 $ 349,632.23 $ 336,427.38 $ 323,222.54 $ 313,461.97 $ 303,701.41

N-04 Unidad-407 PH 3 REC 11.36 11.68 21.89 63.84 32.42 141.19 $ 349,632.23 $ 336,427.38 $ 323,222.54 $ 313,461.97 $ 303,701.41

N-04 Unidad-408 PH 3 REC 11.36 12.18 20.88 63.84 32.42 140.68 $ 349,632.23 $ 336,427.38 $ 323,222.54 $ 313,461.97 $ 303,701.41

N-04 Unidad-409 PH 3 REC 11.36 12.74 17.61 63.84 32.42 137.97 $ 349,632.23 $ 336,427.38 $ 323,222.54 $ 313,461.97 $ 303,701.41

N-04 Unidad-410 PH 3 REC 11.36 13.86 14.69 63.84 32.42 136.17 $ 349,632.23 $ 336,427.38 $ 323,222.54 $ 313,461.97 $ 303,701.41

N-04 Unidad-411 PH 3 REC 11.36 17.16 14.16 63.84 32.42 138.94 $ 349,632.23 $ 336,427.38 $ 323,222.54 $ 313,461.97 $ 303,701.41

N-04 Unidad-412 PH 2 REC 13.54 15.65 44.89 22.16 96.24 $ 291,246.31 $ 279,431.61 $ 267,616.90 $ 257,856.34 $ 248,095.77

N-04 Unidad-413 PH 2 REC 10.54 14.4 44.89 22.16 91.99 $ 291,246.31 $ 279,431.61 $ 267,616.90 $ 257,856.34 $ 248,095.77

N-04 Unidad-414 PH 2 REC 12.95 13.61 44.89 22.16 93.61 $ 291,246.31 $ 279,431.61 $ 267,616.90 $ 257,856.34 $ 248,095.77

N-04 Unidad-415 PH 2 REC 15.64 13.2 44.89 22.16 95.89 $ 291,246.31 $ 279,431.61 $ 267,616.90 $ 257,856.34 $ 248,095.77

NIVEL UNIDAD TIPOLOGÍA FRONT POOL JARDÍN  CON M2  INTERIOR M2  TOTALES 30/0/70 30/20/50 30/40/30 30/60/10 90/10

N-01 Unidad-101 2 REC 16.85 76.07 92.92 $ 269,687.32 $ 258,618.31 $ 247,549.30 $ 238,253.52 $ 228,957.75
N-01 Unidad-102 2 REC 14.47 63.84 78.31 $ 256,081.69 $ 245,336.62 $ 234,591.55 $ 225,295.77 $ 216,000.00
N-01 Unidad-103 2 REC 14.47 63.84 78.31 $ 256,081.69 $ 245,336.62 $ 234,591.55 $ 225,295.77 $ 216,000.00
N-01 Unidad-104 2 REC 14.47 63.84 78.31 $ 256,081.69 $ 245,336.62 $ 234,591.55 $ 225,295.77 $ 216,000.00
N-01 Unidad-105 2 REC 14.47 63.84 78.31 $ 256,081.69 $ 245,336.62 $ 234,591.55 $ 225,295.77 $ 216,000.00
N-01 Unidad-106 2 REC 14.47 63.84 78.31 $ 256,081.69 $ 245,336.62 $ 234,591.55 $ 225,295.77 $ 216,000.00
N-01 Unidad-107 2 REC 14.47 63.84 78.31 $ 256,081.69 $ 245,336.62 $ 234,591.55 $ 225,295.77 $ 216,000.00
N-01 Unidad-108 2 REC 14.47 63.84 78.31 $ 256,081.69 $ 245,336.62 $ 234,591.55 $ 225,295.77 $ 216,000.00
N-01 Unidad-109 2 REC 14.47 63.84 78.31 $ 256,081.69 $ 245,336.62 $ 234,591.55 $ 225,295.77 $ 216,000.00
N-01 Unidad-110 2 REC 14.47 63.84 78.31 $ 256,081.69 $ 245,336.62 $ 234,591.55 $ 225,295.77 $ 216,000.00
N-01 Unidad-111 2 REC 14.47 63.84 78.31 $ 256,081.69 $ 245,336.62 $ 234,591.55 $ 225,295.77 $ 216,000.00
N-01 Unidad-112 1 REC 8.76 43.78 52.54 $ 196,690.14 $ 187,359.15 $ 178,028.17 $ 168,732.39 $ 159,436.62
N-01 Unidad-113 1 REC 8.98 44.89 53.87 $ 196,690.14 $ 187,359.15 $ 178,028.17 $ 168,732.39 $ 159,436.62
N-01 Unidad-114 1 REC 8.98 44.89 53.87 $ 196,690.14 $ 187,359.15 $ 178,028.17 $ 168,732.39 $ 159,436.62
N-01 Unidad-115 1 REC 8.98 44.89 53.87 $ 196,690.14 $ 187,359.15 $ 178,028.17 $ 168,732.39 $ 159,436.62
N-01 Unidad-116 2 REC 14.1 73.61 87.71 $ 264,954.93 $ 253,998.59 $ 243,042.25 $ 233,746.48 $ 224,450.70

M2  INTERIO
RESN-02 Unidad-201 2 REC 16.85 76.07 92.92 $ 270,278.87 $ 259,195.77 $ 248,112.68 $ 238,816.90 $ 229,521.13

N-02 Unidad-202 2 REC 14.47 63.84 78.31 $ 256,081.69 $ 245,336.62 $ 234,591.55 $ 225,295.77 $ 216,000.00
N-02 Unidad-203 2 REC 14.47 63.84 78.31 $ 256,081.69 $ 245,336.62 $ 234,591.55 $ 225,295.77 $ 216,000.00
N-02 Unidad-204 2 REC 14.47 63.84 78.31 $ 256,081.69 $ 245,336.62 $ 234,591.55 $ 225,295.77 $ 216,000.00
N-02 Unidad-205 2 REC 14.47 63.84 78.31 $ 256,081.69 $ 245,336.62 $ 234,591.55 $ 225,295.77 $ 216,000.00
N-02 Unidad-206 2 REC 14.47 63.84 78.31 $ 256,081.69 $ 245,336.62 $ 234,591.55 $ 225,295.77 $ 216,000.00

N-02 Unidad-208 2 REC 14.47 63.84 78.31 $ 256,081.69 $ 245,336.62 $ 234,591.55 $ 225,295.77 $ 216,000.00
N-02 Unidad-209 2 REC 14.47 63.84 78.31 $ 256,081.69 $ 245,336.62 $ 234,591.55 $ 225,295.77 $ 216,000.00
N-02 Unidad-210 2 REC 14.47 63.84 78.31 $ 256,081.69 $ 245,336.62 $ 234,591.55 $ 225,295.77 $ 216,000.00
N-02 Unidad-211 2 REC 14.47 63.84 78.31 $ 256,081.69 $ 245,336.62 $ 234,591.55 $ 225,295.77 $ 216,000.00
N-02 Unidad-212 1 REC 8.76 44.89 53.65 $ 196,690.14 $ 187,359.15 $ 178,028.17 $ 168,732.39 $ 159,436.62
N-02 Unidad-213 1 REC 8.98 44.89 53.87 $ 196,690.14 $ 187,359.15 $ 178,028.17 $ 168,732.39 $ 159,436.62
N-02 Unidad-214 1 REC 8.98 44.89 53.87 $ 196,690.14 $ 187,359.15 $ 178,028.17 $ 168,732.39 $ 159,436.62
N-02 Unidad-215 1 REC 8.98 44.89 53.87 $ 196,690.14 $ 187,359.15 $ 178,028.17 $ 168,732.39 $ 159,436.62
N-02 Unidad-216 2 REC 14.1 73.61 87.71 $ 265,546.48 $ 254,576.06 $ 243,605.63 $ 234,309.86 $ 225,014.08

N-03 Unidad-301 2 REC 16.85 76.07 92.92 $ 270,278.87 $ 259,195.77 $ 248,112.68 $ 238,816.90 $ 229,521.13
N-03 Unidad-302 2 REC 14.47 63.84 78.31 $ 256,081.69 $ 245,336.62 $ 234,591.55 $ 225,295.77 $ 216,000.00
N-03 Unidad-303 2 REC 14.47 63.84 78.31 $ 256,081.69 $ 245,336.62 $ 234,591.55 $ 225,295.77 $ 216,000.00
N-03 Unidad-304 2 REC 14.47 63.84 78.31 $ 256,081.69 $ 245,336.62 $ 234,591.55 $ 225,295.77 $ 216,000.00
N-03 Unidad-305 2 REC 14.47 63.84 78.31 $ 256,081.69 $ 245,336.62 $ 234,591.55 $ 225,295.77 $ 216,000.00
N-03 Unidad-306 2 REC 14.47 63.84 78.31 $ 256,081.69 $ 245,336.62 $ 234,591.55 $ 225,295.77 $ 216,000.00
N-03 Unidad-307 2 REC 14.47 63.84 78.31 $ 256,081.69 $ 245,336.62 $ 234,591.55 $ 225,295.77 $ 216,000.00
N-03 Unidad-308 2 REC 14.47 63.84 78.31 $ 256,081.69 $ 245,336.62 $ 234,591.55 $ 225,295.77 $ 216,000.00
N-03 Unidad-309 2 REC 14.47 63.84 78.31 $ 256,081.69 $ 245,336.62 $ 234,591.55 $ 225,295.77 $ 216,000.00
N-03 Unidad-310 2 REC 14.47 63.84 78.31 $ 256,081.69 $ 245,336.62 $ 234,591.55 $ 225,295.77 $ 216,000.00
N-03 Unidad-311 2 REC 14.47 63.84 78.31 $ 256,081.69 $ 245,336.62 $ 234,591.55 $ 225,295.77 $ 216,000.00
N-03 Unidad-312 1 REC 8.76 43.78 52.54 $ 196,690.14 $ 187,359.15 $ 178,028.17 $ 168,732.39 $ 159,436.62
N-03 Unidad-313 1 REC 8.98 44.89 53.87 $ 196,690.14 $ 187,359.15 $ 178,028.17 $ 168,732.39 $ 159,436.62
N-03 Unidad-314 1 REC 8.98 44.89 53.87 $ 196,690.14 $ 187,359.15 $ 178,028.17 $ 168,732.39 $ 159,436.62
N-03 Unidad-315 1 REC 8.98 44.89 53.87 $ 196,690.14 $ 187,359.15 $ 178,028.17 $ 168,732.39 $ 159,436.62
N-03 Unidad-316 2 REC 14.1 73.61 87.71 $ 265,546.48 $ 254,576.06 $ 243,605.63 $ 234,309.86 $ 225,014.08

M2 INTERIOR
PA

N-04 Unidad-416 PH 3 REC 12.06 20.72 73.61 34.35 140.74 $ 349,632.23 $ 336,427.38 $ 323,222.54 $ 313,461.97 $ 303,701.41
*30/70 SCHEME*: 30% DOWNPAYMENT UPON SIGNING OF CONTRACT AND 70% 12 CONSECUTIVE MONTHLY PAYMENTS AFTER SIGNING.

*PAYMENTS DURING CONSTRUCTION MAY BE MONTHLY, BIMONTHLY OR QUARTERLYS
PRICES MAY CHANGE WITHOUT NOTICE*

TIPO DE CAMBIO $17.75


